



Město Harrachov
Mgr. Tomáš Vašíček, starosta
Harrachov č. p. 150, 512 46 HARRACHOV



My Ski Rental s.r.o.
Štefan Macejka

Harrachov, 8.3.2023

Věc: Odpověď na otázky ze dne 22.2.2023 a poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

- 1) pas má spotřebu 3kw/h, elektřina je nakupována dle aktuální potřeby zasněžování a provozu lanových drah, cena je 6 Kč za kwh bez distribučních poplatků
- 2) vlek má spotřebu 7kw/h, elektřina je nakupována dle aktuální potřeby zasněžování a provozu lanových drah, cena je 6 Kč za kwh bez distribučních poplatků
- 3) zaměstnává 1 zaměstnance
- 4) DPP
- 5) 0
- 6) 0 - s tím, že po dohodě se zaměstnancem bude mzda za dny od 27.1. zpracována v únorové mzdě s ohledem na datum pro zpracování mzdových nákladů
- 7) SAH a.s.

Děkuji a jsem s pozdravem
Mgr. Tomáš Vašíček, starosta

